

Projekti „Ettevõtjatega ettevõtlikuks“ tulemused

2019. aasta kevadel lõppes kaks aastat kestnud mahukas ettevõtlusõpet arendav ja ettevõtjaid kooliellu kaasav projekt „Ettevõtjatega ettevõtlikuks Tallinna 21. koolis“.

Projekti käigus oli palju kohtumisi ettevõtjatega, kes tutvustasid erinevate kooliastmete õpilastele oma tööd, ettevõtet ja arutlesid ettevõtluse ja Eesti majanduse teemadel. Õpilafirmade tegevuses olid mentoriteks ja headeks nõuandjateks samuti ettevõtjad. Koostöös Eesti majandus- ja ettevõtlusõpetajate seltsiga töötati välja ettevõtlusmoodul ja viidi läbi ettevõtluspäevi erinevate kooliastmete õpilastele. Nooremad õpilased tegid koolimajas orienteerumist, kus kontrollpunktides said võistkonnad lahendada rahatarkuse ja ettevõtlusülesandeid, 7.-9. klasside õpilased tegutsesid majandussimulatsioonis „Raha rändab“ erinevates rollides pereliikmete, müüjate ja pankuritena. Gümnaasiumiõpilastele pakkus põnevus projektpartneri Nortek Simulations interaktiivne logistikamäng ChainSim.

Kõige põnevamad olid siiski ettevõtete külastused. Õpilased tutvusid maaelu, piimakarjanduse ja piimatöötlemisega, nägid tootmisliinidel töötamise plusse ja miinuseid, õppisid jäätise ja küünalde valmistamist, kogesid kuidas pakendiprügist taas uus materjal valmib, milliseid teenuseid osutatakse tervise- või innovatsioonikeskuses, õppisid tundma väga erinevaid ameteid jne.

Kindlasti aitasid ettevõtjate eeskuju ja kogemused kaasa õpilaste ettevõtlusteadlikkusele ja innustasid neid ise midagi looma, oma unistusi ellu viima. Aitäh ettevõtjatele koostöö eest!

Projekti tulemusel töötati välja kooli õppekava täiendav ettevõtlusmoodul, mis seob ühtseks tervikuks kõigi kooliastmete õpilaste ettevõtlikkuse arendamise ja ettevõtluspädevuse kujundamise võimalused koolis. Nii on viidud ettevõtlusõpet kooli õppekavasse algkoolis, kus tegutsevad 5. klassi minifirmad, põhikoolis on 8. klassis minifirmad ning gümnaasiumis on järjest popimaks saanud õpilafirmade tegevus. Gümnaasiumiõpilased valivad ka koolieksamiks rahvusvahelise ettevõtluseksami ESP sooritamise.

Lisaks ettevõtlusõpet tundides osalenud õpilastele said projekti erinevates tegevustes rohkem kui kahe aasta jooksul kaasa lüüa 56 klassi ja üle 1800 õpilase. Kooliõpilastega kohtus 53 ettevõtjat ja oma ettevõttesse kutsus õpilasi uudistama 42 ettevõtjat. Rahvusvahelise ettevõtluseksami ESP sooritas kokku 100 õpilast.

Projekti „Ettevõtjatega ettevõtlikuks“ rahastati SA Innove kaudu Euroopa Liidu struktuurvahenditest «Koolide, kogukonna ja ettevõtjate koostöö toetamine ettevõtlusõpet praktilisemaks muutmiseks» programmi raames.